peractum, quod a longis retroactis temporibus multi potentes et diversi principes orbis

nec in multitudine gentium* nec per metum aut k quodlibet aliud facere potuerunt.

O 1 quam laudanda est clementia Creatoris et quam metuenda est semper potentia

virtutis ipsius, quia cum in humilitate mentis et devotione cordis semper processerimus

ad servitium sanctum eius, nobis ab ipso principio consilio et auxilio sue non defuit

pietatis. O quam glorificanda est ineffabilis misericordia Redemptoris, qui super populum

suum devotum peccatis nostris facientibus tam diu derelictum, nunc ex alto respiciens,

ipsum secundum miserationum suarum multitudinem visitavit. Ecce nunc quidem dies

illa salutaris“ advenit, in qua veri christicole salutare suum accipiunt a domino Deo
suo, ut cognoscat et intelligat orbis terre, quia ipse est et non alius, qui servorum

suorum salutem quando vult et quomodo vult operatur. (2) Credimus“ itaque, quod

ea°, que in principio accessus nostri p ad Accon procurante*1 Altissimo nobis feliciter con-

122. a
)
Fr. Dei gratia Romanorum imperator — rex universis presentes litteras inspecturis

fidelibus amicis suis gratiam suam et bonam voluntatem 2 ;
Fridericus —- rex comitibus, baronibus,

militibus ceterisque nobilibus et universis per imperium constitutis quibus presentes

littere ostense fuerint, fidelibus suis, gratiam — voluntatem 3; Fridericus — rex venerabili

episcopo Conrado Hildesliemensi principi suo gratiam suam et omne bonum 4; Frethericus —
rex karissimo amico suo H. Auglorum regi salutem et sincere dilectionis affectum 5. b

)
Leten-

tur iusti 2; Letentur omnes 3; pro Letentur — potentiam suam semper 5: Letentur et exultent omnes in

Domino et glorientur pariter recti corde, qui ut notam faceret potentiam suam. °) deest 2. 3; iusti et

glorientur omnes 4. d
) in 2 — 4. e

)
notum 1. f

) fortitudine 5. 8) sancte terre 4. h
)

deest 5.

*) nec per vires quantumcunque grandes add. 5. k
)
nec per 2; pro aut — facere 5: aliquem facere huc-

usque modo quolibet. !) O — reddere volumus plenius certiores des. 5. m
)

salutis 2. 4.

n
) Recolimus 2—4. °) pro ea que 2—4: ex hiis que procurante altissimo. P) usque add. 2. 3.

i) procurante Altissimo des. 2—4. gp
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tigevunt, veslra r paternitas plene novit. Nunc autem de subsequentibus prosperis

omni gaudio et felicitate maioribus, que operante sola virtute divina nobis postmodum

emerserunt, transcursa materia de premissis, ne longus sermo sanctitatis 8 vestre desi-